
 

 
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

  

      

 

  

                      

 
 

 

   

Al Dirigente Scolastico 

Lentini Silvana Rosa Maria 

Alla Prof.ssa 

Asaro Maria Giuseppa 

All’Ass. Amm.vo 

Burzotta Michele 

Amministrazione Trasparente 

 Sito Web  

Atti  

 

 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione istanze a seguito di avviso di selezione per il 

reclutamento di esperti - COLLABORAZIONE PLURIMA per l'affidamento di incarico per 

attività di docenza in corsi di recupero rivolti agli studenti frequentanti il liceo “G.G.Adria-G.P. 

Ballatore”.  

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull' ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.;  

Visto il D.P.R n. 275/99 concernete il regolamento recante le norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche ai sensi della L. n. 59/1997;  

Visto il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, " Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107.";  

Visto il D.A n.7753 del 28/12/2018; 

Visto il Regolamento di Istituto volto a disciplinare le attività istruttorie e contrattuali inerenti il 

reclutamento degli esperti esterni redatto ai sensi dell’art. 7 cc. 6 e 6bis del d.lgs. 165/01 e della circolare 

del dfp nr. 2/2008, approvato con delibera n. 27 del Consiglio di Istituto del 01/03/2019;  

Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 56 del 

08/11/2022; 

 

 

 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/




 

 
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

  

      

 

  

                      

 
 

 

 

DETERMINA 

 

 di costituire la commissione per la valutazione delle candidature relative avviso di selezione prot. 

3359/VII del 23/04/2020 per il reclutamento di esperti - COLLABORAZIONE PLURIMA per 

l'affidamento di incarico per attività di docenza in corsi di recupero rivolti agli studenti frequentanti il 

liceo “G.G.Adria-G.P. Ballatore”; 

 di nominare quali componenti della commissione giudicatrice:  

✓ Dirigente Scolastico – prof.ssa Lentini Silvana Rosa Maria – PRESIDENTE; 

✓ Docente – prof.ssa Asaro Maria Giuseppa– Membro della commissione; 

✓ Assistente amministrativo - Burzotta Michele- Segretario verbalizzante. 

 

L’esame delle istanze sarà effettuata giorno 26/07/2023 alle ore 11,30 presso il plesso di via Oriani 

n.07. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura 

della graduatoria. 

L’esito della selezione verrà pubblicata sul sito web. 

 

 

 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico  

                                                                                             Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini  
                                                                                               Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                          ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

                                                                                                                                              il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/

		2023-07-26T10:21:45+0200
	SILVANA LENTINI




